委託業務低入札価格報告書

令和　　年　　月　　日作成

一般財団法人広島市都市整備公社理事長　あて

令和　　年　　月　　日に開札の「　　　　　　　　　　　　　　　　　　業務」に関して、当社が入札書に記載した入札金額に対応した積算内容について、以下のとおり報告します。

	所　在　地

商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

【内容】

１　当該入札価格で入札した理由　　　　　　　　　　　　　　　　　項目別調査票(1)-(1)

２　その積算の内容等　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　項目別調査票(1)-(2)

３　人員配置等の実施計画　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　項目別調査票(2)-(3)

４　従事者の調達見通し　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　項目別調査票(2)-(4)

５　手持機器資材等の状況　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　項目別調査票(2)-(5)

６　手持業務の状況　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　項目別調査票(3)-(6)

７　過去に受託した業務の実施状況　　　　　　　　　　　　　　　　項目別調査票(3)-(7)

８　その他　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　項目別調査票(3)-(8)

（注意事項）

①　上記の項目別調査票は、該当の有無にかかわらず全て提出してください。該当のないものは当該記載欄に「該当なし」と明記してください。

②　この報告書（項目別調査票を含む。）は、当該契約の内容に適合した履行の可能性を判断する資料であることから、虚偽記載があったときは、広島市が指名停止措置等を行うことがあります。
項目別調査票（１）

	（１）当該入札価格で入札した理由

	（２）その積算の内容等

項目別調査票（２）

	（３）人員配置等の実施計画

	（４）従事者の調達見通し

	（５）手持機器資材等の状況

項目別調査票（３）

	（６）手持業務の状況

	（７）過去に受託した業務の実施状況

	（８）その他